
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    94 18/04/12

LIQUIDAZIONE ASS.NE SPORTIVA DI PALLAVOLO PER MANIFESTAZIONE     
ATRIPALDA SPORT VILLAGE-                                         
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
Premesso che con   delibera della G. C. n. 123 del 20/07/2011  si  concedeva il 
Patrocinio dell’Amministrazione Comunale alla Società Sportiva G.S.D. Pallavolo 
Atripalda  per  l’  organizzazione  della  manifestazione  sportiva  “Atripalda  Sport 
Village” tenutasi nella Piazza Umberto I dal  26 luglio all’ 8 agosto 2011;

Che  con  lo  stesso  atto  si  destinava  alla  manifestazione  un  contributo  di  € 
1.000,00,con obbligo della rendicontazione;
Richiamata la propria determina n. 206/11 con la quale si assumeva il relativo 
impegno di spesa ;

Visto che la Societa' di cui sopra ha documentato e tramesso  con nota prot. n. 
10385 del 19/08/2011,a giustifica della spesa sostenuta, copia fattura  relativa a 
spese di allestimento;

Ritenuto procedere  alla  liquidazione  del  contributo  ai  sensi  dell’art.  184  del 
D.Lgs. 267/00;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  1287  del 
30/01/2008  e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di  liquidare  , per  quanto  suesposto,  alla  Società  Sportiva  G.S.D.  Pallavolo 
Atripalda la somma di € 1.000,00,  con imputazione  sul Cap. 853 R.P. (256) parte 
uscita del Bilancio 2012 in corso di formazione;

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  Servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv 
n267/00.



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

24/04/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


